16 所有产品均按照 GB/T15579.7 的标准生产，以及通过了    认证，并符合 RoHS2,REACH 和 WEEE 标准
1
3
8
2
4
6
7

P15400023	 10.0mm水管夹
PGP3208	 手柄支撑
PGP36419-80	 外护服
PKA3X20	 螺钉
PGP2515/KJ	 手柄
PGP2514-C	 透明视窗
PGP2515DM0	 手柄后壳
PGP0807-1	 1K 电位器模块
PGP0807-5	 5K 电位器模块
PGP0807-10	 10K 电位器模块
PGP0807-25	 25K 电位器模块
PGP2516	 扳机
PGPMS1	 电机螺钉
SGP8224W-08	 V型送丝轮    0.8
SGP8224W-09	 V型送丝轮    0.9
SGP8224W-10	 V型送丝轮    1.0
SGP8224W-12	 V型送丝轮    1.2
SGP8224W-16	 V型送丝轮    1.6
SGP8224W-08U	 U型送丝轮    0.8
SGP8224W-09U	 U型送丝轮    0.9
SGP8224W-10U	 U型送丝轮    1.0
SGP8224W-12U	 U型送丝轮    1.2
SGP8224W-16U	 U型送丝轮    1.6
SGP8224-24	 24V 直流电机
SGP8224-42	 42V 直流电机
1
2
3
4